

## Materiale electrice

I.D.: 49755746

---

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.616,80 RON - 2.616,80 RON

---

Descriere: 1 Priza trifazica IP67 16A 400V 5P buc 6 39.8 238.8 2 Priza trifazica mobila IP67 16A 400V 5P buc 4 29.7 118.8 3 Stecher trifazic ip67 16A 400v 5p buc 12 19.9 238.8 4 Stecher monofazic IP67 16A 230V 3P buc 4 16.8 67.2 5 Dulap metalic 600x400x200 buc 1 148 148 6 Intrerupator tip USOL 125A 3P buc 1 210 210 7 Tablou sigurante 9 posturi buc 1 12 12 8 Siguranta tripolara 25a buc 4 15.4 61.6 9 Siguranta bipolara 25a buc 4 8.5 34 10 Intrerupator trifazic 63a buc 4 16.4 65.6 11 Cablu trifazic multifilar 5x2.5 myym ml 120 4.7 564 12 Tambur 25m 4prize 2mm buc 4 155 620 13 Stecher trifazic 63a 5p buc 1 82 82 14 Cablu trifazic 5 fire cupru multifilar 6mm - myym ml 10 10.8 108 15 Cablu din cupru multifilar MYF 10mm pentru impamantare cu ocheti de conectare M12 ml 10 4.8 48 TOTAL OFERTA FARA TVA 2616.80 RON

---